

Månedspan for februar 2025

Månedens tema: «Vinteraktivitet» og «Samisk språk og kultur»

6. februar markerer vi samenes nasjonaldag. Den første uka i februar til å bli bedre kjent med samisk kultur og språk. Vi øver på noen kjente barnesanger på samisk, og øver oss på nordsamiske ord som vi bruker i hverdagen. Vi skal bli kjent med samisk flagg, lære om betydningen av fargene i flagget, og bruke samisk tema i formingsaktiviteter. Etter den første uka av måneden skifter vi til tema vinteraktivitet. Vi skal være mye ute, arrangerer skidager og utforsker forskjellige former fysisk aktivitet og sport ute. Tradisjon tro skal vi arrangere karneval i februar, og vi oppfordrer foreldre til å tenke gjenbruk og miljø i forbindelse med kostymer til barna.

Viktige dager: Karneval torsdag 20 februar

Sosial kompetanse mål:

3-6 år: Vi øver på å se når andre snakker, ikke avbryte dem, og vente på sin tur til å si noe

1-3 år: Vi øver på å kjenne igjen følelsesuttrykkene som er åpen for lek, kos og fysisk kontakt, og de som ikke er det.

Litt om hvordan vi jobber med rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver sine fagområder denne måneden:

Kommunikasjon, språk og tekst: Personalet skal sørge for at barna opplever spenning og glede ved høytlesning, fortelling, sang og samtale. Derfor bruker vi mange forskjellige uttrykksformer og barnas interesser som utgangspunkt for lesing og sang.

Kropp, bevegelse, mat og helse: Personalet skal være aktive og tilstedeværende, støtte og utfordre barna til variert kroppslig lek og anerkjenne barnets mestring

Kunst, kultur og kreativitet: Barna får tilgang til ting, rom og materialer som støtter opp om deres lekende og estetiske uttrykksformer, og vi endrer rom og lekemiljø etter barnas behov.

Natur, miljø og teknologi: I hverdagen legger til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring.

Antall, rom og form: Vi bruker bøker, spill, musikk, digitale verktøy, naturmaterialer, leker og utstyr for å inspirere barna til matematisk tenking.

Etikk, religion og filosofi: I barnehagen legge vi til rette for samtaler med barna om religiøse og kulturelle uttrykk. Vi er bevisste på våre egen uttrykksmåter som kan støtte og utvide barnas tenkning.

Nærmiljø og samfunn: De ansatte skal blir kjent med at samene er Norges urfolk, og får kjennskap til samisk kultur